
Sběratel

Sto zvířat

Jsem sběratelem siluet
co v noci na zdi přistihnu
a sbírám je
no, už pár let
do prázdný flašky od ginu

Ten gin jsem vypil před léty
když věděl jsem, že naposled
její stín tančil po mý zdi
jsem sběratelem siluet

Mám slušnou sbírku na svůj věk
jenže ta potíž - sběratel
má hlavu plnou myšlenek
na to, co nemá, to by chtěl

 Protože ona
 jako ta flaška
 zdá se že není vratná
 a ani jedna
 ani ta druhá
 opravdu nebyla špatná

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

